

**MODEL** **up to 40 feet**

## DESCRIPTION OF WORKS FOR WINTER MAINTENANCE

<b>Work Hour</b>	<b>190</b>
	<b>HRK</b>

### GENERAL WORKS

	Unit	Quantity	Unit price (HRK)	Price
Checking of the boat before the list of extra works	pcs	1	gratis	gratis
Preparation of the boat for winter berth	pcs	1	gratis	gratis
Turning On of the engine from time to time	pcs	1	gratis	gratis
Aeration of the boat	pcs	1	gratis	gratis

### PREPARATION OF THE BOAT FOR WINTER

Taking off the sails and cleaning	hrs	2	190,00 kn	380,00 kn
Take off and cleaning of the Sprayhood	hrs	0,5	190,00 kn	95,00 kn
Take off and cleaning of the Bimini Top	hrs	0,5	190,00 kn	95,00 kn
Cleaning of tender	hrs	0,66	190,00 kn	125,40 kn
Cleaning of ropes and life jackets	hrs	1,5	190,00 kn	285,00 kn
Complete cleaning of the layout of the boat	hrs	10	190,00 kn	1.900,00 kn

### WORKS ON MOTOR

Changing of oil, filters, impeler and belt	hrs	6	190,00 kn	1.140,00 kn
Service of the motor pump	hrs	3	190,00 kn	570,00 kn
Check of the engine transmission and commands	hrs	2	190,00 kn	380,00 kn
Service of starter and ev. changing of the brushes	hrs	4	190,00 kn	760,00 kn
Service of the alternator and ev. changing of brushes	hrs	4	190,00 kn	760,00 kn
Cleaning of the fridge system	hrs	8	190,00 kn	1.520,00 kn
Changing of the engine sealant	hrs	8	190,00 kn	1.520,00 kn
Checking and adjusting of the valves	hrs	2	190,00 kn	380,00 kn

General checking of all motor connections	hrs	2	190,00 kn	380,00 kn
---	-----	---	-----------	-----------

**WORKS ON ELECTRIC SYSTEMS**

Checking battery, cleaning and lubrication of the battery connections	hrs	2	190,00 kn	380,00 kn
Service of the windlass winch	hrs	6	190,00 kn	1.140,00 kn
Checking and change of the interior and navigation lighting	hrs	2	190,00 kn	380,00 kn
Checking of the battery charger work	hrs	0,5	190,00 kn	95,00 kn
Checking and calibration of navigation instruments	hrs	2	190,00 kn	380,00 kn
Checking of the water, shower and bilge pump	hrs	1	190,00 kn	190,00 kn
Checking of the water heater	hrs	1	190,00 kn	190,00 kn
Checking of the plugs and 220V cables	hrs	2	190,00 kn	380,00 kn
Service of the bow thruster engin	hrs	0	190,00 kn	0,00 kn

**WORKS ON INTERIOR SYSTEMS**

Checking of the gas installations	hrs	0,75	190,00 kn	142,50 kn
Cleaning and service of the cooker	hrs	6	190,00 kn	1.140,00 kn
Service of the toilet pump and changing of toilet rubber sealant	hrs	2	190,00 kn	380,00 kn
Cleaning of toilet plumbing (scale)	hrs	3	190,00 kn	570,00 kn
Cleaning of holding tank	hrs	4	190,00 kn	760,00 kn
Checking and cleaning of water system (scale)	hrs	1	190,00 kn	190,00 kn
Lubrication of door hinges	hrs	0,5	190,00 kn	95,00 kn
Repair of wood pannels and surfaces	hrs	0	190,00 kn	0,00 kn
Basic fridge service	pcs	1	150,00 kn	150,00 kn

**MAST, RIGGING AND DECK EQUIPMENT**

Checking of the mast tightening	hrs	4	190,00 kn	760,00 kn
Checking of the roll genoa system and forestay	hrs	1	190,00 kn	190,00 kn
Checking and lubricaton of the main sail system	hrs	1	190,00 kn	190,00 kn
Checking of running rigging and deck equipment	hrs	1,5	190,00 kn	285,00 kn
Check, tightening and lubrication of steering wheel system	hrs	1,5	190,00 kn	285,00 kn
Checking of the windows and deck windows handles	hrs	1	190,00 kn	190,00 kn
Lubrication of the deck window hinges	hrs	0,75	190,00 kn	142,50 kn
Service of the deck winches	hrs	3	190,00 kn	570,00 kn

Checking and tightening of cables, stanchions and boat fence	hrs	1,5	190,00 kn	285,00 kn
--	-----	-----	-----------	-----------

**WORKS ON LAND**

Sanding of the hull for antifouling	hrs	2	190,00 kn	380,00 kn
Application of the antifouling	hrs	6	190,00 kn	1.140,00 kn
Cleaning of the port and starboard sides	hrs	0,75	190,00 kn	142,50 kn
Polishing of the sides	hrs	8	190,00 kn	1.520,00 kn
Checking and lubrication of the valves	hrs	1	190,00 kn	190,00 kn
Cleaning of the fenders	hrs	1	190,00 kn	190,00 kn
Service of the sail drive base / change of bearing shaft	hrs	4	190,00 kn	760,00 kn
Exchange of the zinc anod of bow thrusters	hrs	0	190,00 kn	0,00 kn
Repairs on Gelcoat	hrs	0	190,00 kn	0,00 kn

**PREPARATION BEFORE THE SEASON**

Installation of the sails	hrs	2,5	190,00 kn	475,00 kn
Installation of the Bimini, Sprayhood and Dinghy	hrs	2	190,00 kn	380,00 kn
Cleaning of the teak deck	hrs	0	190,00 kn	0,00 kn
Complete cleaning of the boat before the season (inside, outside)	pcs	1	990,00 kn	990,00 kn

<b>TOTAL</b>	<b>25.917,90 kn</b>
<b>DISCOUNT 20%</b>	<b>5.183,58 kn</b>
<b>TOTAL - DISCOUNT</b>	<b>20.734,32 kn</b>
<b>VAT 25%</b>	<b>5.183,58 kn</b>
<b>TOTAL + VAT</b>	<b>25.917,90 kn</b>
<b>PRICE IN EURO</b>	<b>3.455,72 €</b>